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Zdjęcie:

Rok szkolny 2013/2014 rozpoczęty!

Tak niedawno kończyliśmy poprzedni rok szkolny. Na powyższym
zdjęciu widać jak żegnaliśmy go czekając na wakacje. Po uzyskaniu
świadectw i nagród rozpoczęliśmy letni wypoczynek.

A już 2 września 2013 roku powitaliśmy nowy rok szkolny. Na
uroczystej inauguracji obecni byli: Pan Dyrektor Sławomir
Suchanowski, Pan Dyrektor Franciszek Szlapiński, grono
pedagogiczne, uczniowie i ich rodzice.

Jak, zwykle, wakacje wszystkim minęły zbyt szybko … Wypoczęci,
uśmiechnięci oraz z pewnym niedosytem i tęsknotą za słodkim
lenistwem wróciliśmy do szkoły. Dla wielu z nas ten rok będzie pełen
wrażeń. 

Trzecioklasiści zmierzą się z egzaminem, drugoklasiści poznają nowe
zagadnienia. Trudne zadanie stoi również przed uczniami klas
pierwszych: będą musieli przyzwyczaić się do szkoły, poznać innych
uczniów, przedmioty i nauczycieli. Mogą oni zawsze liczyć na pomoc
starszych uczniów, wychowawców, Pani Pedagog, Pani Psycholog i
wszystkich nauczycieli.

Mamy nadzieję, że ten rok szkolny zaowocuje bardzo dobrymi
wynikami w nauce. Jak najwięcej osiągnięć naukowych życzyli nam
Panowie Dyrektorzy.

Karolina Chrzanowska, kl. III GA

Zdjęcie:

Lato z LOK 2013

Tak jak w wielu miejscach i na strzelnicy w czasie wakacji trwała akcja
„Lato z LOK 2013”. W ciągu dwóch miesięcy można było spróbować
swoich sił w strzelaniu. 

Wzięło w nim udział ponad 1700 osób. Wraz z kilkoma znajomymi
również brałam udział w tej akcji i mimo że byliśmy tam tylko dwa razy,
nasze wyniki okazały się wystarczająco dobre, by zakwalifikować się do
finału. 
Rozgrywki finałowe zostały przeprowadzone w piątek 30 sierpnia,
jednak nie było zbyt wielu zawodników. Z naszej grupy wiekowej ( „II
grupa – gimnazjum”) z 440 osób do finału dostało się jedynie 19 osób.
Rywalizacja była zacięta, ale w tym sporcie opanowanie i cierpliwość są
podstawą osiągnięć, więc emocje nie sięgały zenitu tak jak mogłoby się
wydawać postronnym. 

W końcu uplasowałam się na III miejscu z wynikiem 91. Punktów w
kategorii szkół gimnazjalnych - dziewcząt. Natomiast znajomi, z którymi
strzelałam wcześniej, notabene absolwenci naszej szkoły, również
zajęli wysokie lokaty w tej samej kategorii, co ja.

Wśród nich wyróżnić należy: Weronikę Dorobisz, która zajęła I miejsce
(94 pkt.), Mateusza Walczaka – III. miejsce w kategorii chłopców z
wynikiem 87. punktów. 
Nie pozostaje mi nic innego, jak tylko pogratulować naszym
absolwentom i zachęcić uczniów do strzelania.

Maria Gomoliszek, kl. III GB

             NOWY ROK SZKOLNY 
                     ROZPOCZĘTY

   WYBOROWI
                                              
STRZELCY 

Sławomir SuchanowskiRafał Borecki
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Obóz językowy w Londynie: 14-22 czerwca 2013 roku

42 uczniów
Społecznego
Gimnazjum TWP w
Legnicy
wyruszyło na obóz
językowy, do
Londynu.

Zdjęcie:
Hanna Mierzyńska
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Piątek (14.062013 r.)

Około godziny 14:00 zbiórka, odprawa autokaru, pakowanie i
wyruszamy. Czekaliśmy na ten moment długie miesiące. Przed nami
podróż, przeprawa promem i wiele niespodzianek.

Sobota(15.062013 r.)

O godz. 6:45 wypływamy z Calais do Dover, mimo zmęczenia
zwiedzamy prom, pijemy ciepłe napoje i podziwiamy widoki. Na promie
mnóstwo różnych narodowości i pierwsze rozmowy z obcokrajowcami.
Nasz angielski nie jest zły, radzimy sobie:)
Około 10:00 jesteśmy w Greenwich
Zaczynamy od zwiedzania Królewskiego Obserwatorium
Astronomicznego, w którym przebiega południk zerowy oraz tablica ze
wzorami miar, robimy pamiątkowe zdjęcia i zwiedzamy Cutty Sark.
Płyniemy Tamizą do Tower of Londyn. 
Podziwiamy klejnoty królewskie, obserwujemy kruki i ... przemakamy
do suchej nitki. Takiej ulewy nikt z nas nie pamięta. Około 18 wsiadamy
do autokaru i jedziemy na spotkania z rodzinami. Spędzimy u nich cały
tydzień. 

Niedziela (16.062013 r.)

Niedzielne zwiedzanie rozpoczynamy od nabożeństwa w Westminster
Abbey, w obrządku anglikańskim, po którym udajemy się do
Buckingham Palace by zobaczyć legendarną rezydencję władców
angielskich. Następnie spacer po  James Park, zmierzamy na Plac
Gwardii i do Downing Street 10, by zobaczyć oficjalną siedzibę
premiera Wielkiej Brytanii – Davida Camerona. 
Następnym punktem programu jest National Gallery mieszczące się
niedaleko Trafalgar Square. Many okazję podziwiać obrazy
największych artystów, np. Rubensa, Rembrandta, Velazqueza i
Moneta.
Spacerem udajemy się na Soho i do China Town. Kolejno zwiedzamy
Covent Garden, gdzie mamy okazję podziwiać ulicznych artystów,
cyrkowców, tancerzy.

Poniedziałek (17.062013 r.)

Ranek i godziny południowe to czas nauki. Bierzemy udział w
warsztatach, w Muzeum Historii Naturalnej, The World of Colours.
Bawimy się w Scence Museum, poznajemy tajniki kosmosu i historię
medycyny.
Popołudniu czas na ... zakupy i zwiedzanie Harrodsa.

Wtorek (18.06.2013 r.)

Tego dnia pierwszym punktem programu jest przejazd London Eye.
Podziwiamy panoramę Londynu podczas około 40-minutowego obrotu
koła. Spod London Eye zmierzamy do Marble Arch, Hyde Park i  Oxford
Street 
Następnym punktem programu jest muzeum figur woskowch - Madame
Tussaunds. Tysiące zdjęć w towarzystwie celebrytów, polityków i
innych znanych postaci. Niezapomniana podróż taksówkami przez
historię Londynu i wizyta w świecie strachu. 
Przed powrotem do rodzin, pani Hania Mierzyńska spełnia marzenia
chłopców i jedziemy na Stamford Bridge, gdzie fani klubu Chelsea
Londyn mogą zakupić pamiątki związane z tą drużyną.

Środa (19.062013 r.)

Środa to dzień odpoczynku od zwiedzania. Jedziemy do parku rozrywki
Chessington, by ‘poszaleć’ na rollercoasterach, karuzelach, łódkach. i
innych dziwnych pojazdach. Zwiedzamy Zufari i Oceanarium. Czas mija
bardzo szybko, szkoda, że już musimy wracać(

Czwartek (20.062013 r.)

Cambridge, ze swoimi wąskimi ulicami, średniowiecznymi zaułkami i
uniwersytetem liczącym 801 lat, to coś więcej niż tylko miasteczko
uniwersyteckie. Studenci pozostają w mieście nawet po skończeniu
uczelni, zakładają galerie z alternatywną sztuką i kawiarnie. Mamy
niepowtarzalną okazję spędzić dzień w tym cudnym miejscu. Może ktoś
z nas będzie tu studiował? Szkoda tylko, że tak strasznie pada ...

Piątek (21.06.2013 r.)

Brighton - jest uroczym miasteczkiem i znanym kurortem nadmorskim
położonym na południowym wybrzeżu Anglii w stosunkowo niedalekiej
odległości od Londynu. Rozpoczynamy od zwiedzania Pawilonu
Królewskiego. Potem czas na ostatnie zakupy i przechodzimy przez
Brighton Pierzwany też Palace Pier  - molo i park rozrywki w jednym.
Niestety jest zbyt zimno, żeby kąpać się w morzu. Kolacja we włoskiej
restauracji i czas wracać do kraju. 

Sobota (22.062013 r.)

Wracamy do kraju, oglądamy filmy, wspominamy najśmieszniejsze
chwile. Około 16:30 docieramy do Legnicy. I już planujemy
przyszłoroczną wyprawę ..., a może Szkocja z Loch Ness i Liverpoolem
... We will see:))

Klasa I GD (w roku szkolnym 2012/2013)
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Zdjęcie:

Zdjęcie:

Karolina Chrzanowska

Karolina Chrzanowska
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Solanum Tuberosum

Dnia 21 września odbył się XXXVII Rajd „Solanum Tuberosum”.

Po godzinie dziesiątej wszyscy z plecakami byliśmy gotowi wyruszyć w
trasę. Pogoda nam sprzyjała, po chłodnym tygodniu w końcu
doczekaliśmy się ciepłych dni.

Maszerując połączyliśmy przyjemne z pożytecznym. Wyposażeni w
worki i rękawiczki, zbieraliśmy śmieci. 

Trasę, chociaż do najkrótszych nie należała, pokonaliśmy szybko. Pan
przewodnik robił przerwy, w czasie których opowiadał nam różne
ciekawostki. 

Rajd Pieczonego Ziemniaka cieszył się dużym uznaniem już od wielu
lat. 

Organizatorzy festynu w Gniewomierowicach zadbali o różne atrakcje,
posiłki oraz występy artystyczne.

Uczniowie z naszej szkoły aktywnie brali udział w konkursach, czego
dowodem jest zdobyty przez drużynę sportową puchar.

W Konkursie na Najlepszą Rzeźbę z Ziemniaka wygrała Kasia
Frankiewicz z klasy III GB, która popisała się swoimi umiejętnościami,
stwarzając małego jeża. 

Na rajdzie nie ominęły nas również zabawy. Organizatorzy rozstawili
trampoliny i dmuchany zamek, cieszący się ogromną popularnością. 

Około godziny piętnastej mieliśmy okazję zobaczyć ciekawy występ
artystyczny w wykonaniu grupy kobiet, a następnie obejrzeliśmy popisy
magika, który bawił najmłodszych.

Rajd, jak zawsze minął w przyjemnej atmosferze, opiekunowie spisali
się na medal. Mamy nadzieję, że również następny złaz „Tuberosum
Solanum” będzie udany.

Karolina Chrzanowska, kl. III GA

Zdjęcie:

Zdjęcia:

Karolina Chrzanowska

Karolina Chrzanowska


